
UCHWAŁA NR XLVII/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI OGÓŁEM 268.681,41 268.681,41 
Wydatki własne 268.681,41 268.681,41 
600 Transport i łączność 56.681,41 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 56.681,41 - 
  > wydatki majątkowe 56.681,41 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 56.681,41 - 
   - Przebudowa drogi powiatowej nr 1726S 

Kromołów - Kiełkowice 56.681,41 - 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 268.681,41 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 268.681,41 
  > wydatki bieżące - 268.681,41 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 268.681,41 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 268.681,41 

750 Administracja publiczna 115.000,00 - 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115.000,00 - 

  > wydatki majątkowe 115.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 115.000,00 - 
  

 
- Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Ogrodzieńcu w celu poprawy jakości obsługi 
interesantów 

115.000,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97.000,00  
 90095 Pozostała działalność 97.000,00  

  > wydatki majątkowe 97.000,00  
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 97.000,00  
  

 
- Zagospodarowanie przestrzeni gminnej w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców 
Ogrodzieńca poprzez budowę fontanny 

97.000,00 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDC3B08-F243-4BC7-BD02-358B6202F58A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDC3B08-F243-4BC7-BD02-358B6202F58A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


